

Strona

Newsletter

31 paź 2017 13:43

PROGRAM SPOŁECZNIK

PRZEDŁUŻONO TERMIN! Trwa [Konkurs na najlepiej wypromowaną inicjatywę oddolną](#) w ramach Programu Społecznik. Zgłoszenia można przysyłać **do 17 listopada 2017 roku**. Szczegóły na [www](#) [1]
Zakończył się nabór wniosków w ramach Programu Społecznik we wszystkich subregionach. Informacje dotyczące Programu znajdują Państwo na [www](#) [2]

PIERWSZY KONGRES PRAW OBYWATELSKICH 8-9 GRUDNIA 2017 R.

Stwórz z Rzecznikiem program Kongresu, więcej na [www](#) [3]

KONKURSY

1) **NOWOŚĆ!** Regionalne Centrum Wolontariatu przy Stowarzyszeniu POLITES zachęca do zgłaszania wolontariuszy do konkursu **Barwy Wolontariatu**. Zgłaszać można pojedynczych wolontariuszy, grupy wolontariuszy, rodziny, które wspólnie podejmują działania wolontariackie. Termin nadsyłania zgłoszeń kandydatów upływa **dnia 20 listopada 2017 r.** Regulamin konkursu dostępny jest [TUTAJ](#) [4] i [FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY](#) [5]

2) Trwa kolejna edycja konkursu **Eko Odkrywcy 5**. Uczestnikami konkursu mogą być szkoły, przedszkola, placówki oświatowe i wychowawcze oraz organizacje pozarządowe działające w Polsce. Projekt może mieć charakter stacjonarny lub terenowy. Powinien angażować i aktywizować dzieci oraz młodzież do eksperymentowania, odkrywania, doświadczania i poznawania różnych zjawisk przyrodniczych. Zgłoszenia **do 13.11.2017 r.** Więcej na [www](#) [6]

1% PODATKU

Znamy już szczegóły dotyczące 1% podatku przekazanego za zeszły rok podatkowy. Jak podsumowuje ngo.pl: "Organizacje pożytku publicznego otrzymały 660,2 mln zł z przekazanego 1 proc. należnego podatku z rozliczenia za 2016 rok, podało Ministerstwo Finansów. Jest to prawie 43 mln zł więcej niż rok wcześniej. 1 procent przekazała dokładnie połowa podatników. W pierwszej dziesiątce tylko jedna zmiana." Więcej na [www](#) [7]

NABÓR EKSPERTÓW

Ministerstwo Rozwoju, pełniące funkcję Instytucji Zarządzającej **Programem Wiedza Edukacja Rozwój (IZ POWER)**, zaprasza do składania wniosków o wpis do wykazu kandydatów na ekspertów uczestniczących w wyborze projektów do dofinansowania w ramach Programu Wiedza Edukacja Rozwój. Więcej na [www](#) [8]

AKADEMIA LIDERÓW PARTYCYPACJI

Pracownia Pozarządowa oraz **Związek Pracodawców Pomorza Zachodniego Lewiatan** zapraszają do udziału w

Akademii Liderów Partycypacji - największym na Pomorzu Zachodnim programie zwiększającym kompetencje przedstawicieli sektora obywatelskiego. Uczestnicy Akademii biorą udział w 3 bezpłatnych dwudniowych zjazdach szkoleniowych, dzięki którym zwiększą swoje kompetencje dot. prowadzenia organizacji. Na zakończenie Akademii, uczestnicy otrzymują certyfikat oraz dostęp do internetowej grupy komunikacyjnej zachodniopomorskich liderów. Wszystkie 3 zjazdy oparte są na aktywnych metodach nauczania, praktyce i dobrych przykładach. Prowadzone są przez najlepszych trenerów partycypacji, biznesu, zarządzania! Zapraszamy! Więcej na [www](#) [9]

REKRUTACJA DO PROJEKTU „SIEĆ ZACHODNIOPOMORSKA OŚRODKÓW WSPARCIA EKONOMII SPOŁECZNEJ – PRZEDSIĘBIORSTWA SPOŁECZNE W REGIONIE SZCZECIŃSKIM”

Jeszcze tylko do dzisiaj tj. **do dnia 31.10.2017r.** odbywa się rekrutacja do projektu „Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej – przedsiębiorstwa społeczne w regionie szczecińskim”, nr umowy o dofinansowanie: UDA-RPZP.07.04.00-32-K003/16-00
Więcej informacji na [www](#) [10]

NOWE PRAWO – NARODOWY INSTYTUT WOLNOŚCI

13 października Prezydent podpisał ustawę o **Narodowym Instytucie Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego**. Instytucja ruszyła **28 października br.** i będzie odpowiadała za politykę rządu dotyczącą organizacji pozarządowych, stanie się także Instytucją Zarządzającą Fundusz Inicjatyw Obywatelskich - FIO. Ustawa dostępna [tutaj](#) [11]

SZKOLENIA

1) **Sektor3 zaprasza! Animacja społeczności lokalnych – szkolenie.** Chcecie podjąć inicjatywę w swoim otoczeniu? Zorganizować coś ze znajomymi lub sąsiadami? Przyjdźcie jako grupa na szkolenie do SEKTOR 3 ze specjalistą od projektów społecznych panem Markiem Sztarkiem, a przy okazji zgarnijcie grancik 400 zł na swoje działanie. Więcej na [www](#) [12]

2) **Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w Szczecinie zaprasza na:**

a) SZKOLENIE „REJESTRACJA I CO DALEJ? DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ”

Temat: Działalność organizacji pozarządowej w praktyce.

Grupa odbiorców: członkowie, wolontariusze i pracownicy młodych organizacji pozarządowych oraz przedstawiciele grup inicjatywnych które czekają na rejestrację.

Metody: wykładowe, warsztatowe oraz aktywizacyjne.

Termin: 04.11.2017r. godziny 9.00-16.00

Miejsce: Szczecin, ul. Cukrowa 8, Uniwersytet Szczeciński – WzIEU, sala 112.

Więcej informacji na [www](#)

b) SZKOLENIE „ŹRÓDŁA FINANSOWANIA I METODY POZYSKIWANIA ŚRODKÓW NA DZIAŁANIA PES”

Temat: Źródła finansowania i metody pozyskiwania środków na działania PES

Grupa odbiorców: przedstawiciele PES (podmiotów ekonomii społecznej) z regionu szczecińskiego, z powiatów: M.Szczecin, M.Świnoujście, goleniowski, gryficki, kamieński, policki.

Forma: warsztaty (zakładające czynny udział uczestników)

Termin: 18.11.2017r. (sobota), godziny 09:00-16:00.

Miejsce: Szczecin, ul. Cukrowa 8, Uniwersytet Szczeciński – WZIEU.

Więcej informacji na [www](#)

SPOTKANIA/KONFERENCJE

1) **WAŻNE!** Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego zaprasza na konferencję upowszechniającą tworzenie klastrów i franczyz w ekonomii społecznej **w dn. 9 listopada br. w Zakładzie Aktywności Zawodowej w Kołobrzegu przy ul.**

Mazowieckiej 29. Istotnym punktem konferencji będzie rozstrzygnięcie **Konkursu Marszałka Województwa**

Zachodniopomorskiego „Lider Ekonomii Społecznej 2017”. W trakcie konferencji wręczone zostaną również wyróżnienia Sieci Zachodniopomorskich Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej - **Start Up Ekonomii Społecznej 2017.** Zgłoszenia przyjmowane są **do 3 listopada br.** Więcej na [www](#) [13]

2) Do 9 listopada można już zgłaszać się na **I Ogólnopolskie Forum Ekonomia Społeczna i Solidarna**, które odbędzie się **w dniach 15-16 listopada br. w Warszawie**, w Bibliotece UW w Warszawie. Więcej na [www](#) [14]

3) Stowarzyszenia tworzące **Euroregion Pomerania** wraz ze Wspólnym Sekretariatem Programu Współpracy Interreg VA Meklemburgia Pomorze-Przednie/Brandenburgia/Polska organizują **gieldę partnerów** wraz z możliwością uzyskania informacji na temat warunków otrzymania wsparcia finansowego z różnych źródeł. Giełda jest częścią Konferencji Rocznej Programu Współpracy Interreg VA, która odbędzie się **23.11.2017 (czwartek) w Muzeum Pomorza w Greifswaldzie w godz. 10.00-15.30.** Zgłoszenia są przyjmowane do 13.11.2017 r. Więcej na [www](#) [15]

BADANIA 3sektora

Zapraszamy do udziału w badaniu ankietowym przygotowanym na potrzeby rozprawy doktorskiej w Katedrze Organizacji i Zarządzania US na temat kapitału ludzkiego w organizacjach pożytku publicznego województwa zachodniopomorskiego. Wypełnienie ankiety nie wymaga żadnych dodatkowych źródeł informacji i nie zabiera więcej niż 15 minut. Link do ankiet przeznaczonych dla kadry zarządzającej oraz pracowników i wolontariuszy organizacji pożytku publicznego.

1. <https://www.webankieta.pl/ankieta/289959/analiza-i-diagnoza-kapitalu-ludzkiego-w-organizacjach-pozytku-publicznego.html>

[16]

2. <https://www.webankieta.pl/ankieta/291235/ankieta-dla-pracownikow-i-wolontariuszy-organizacji-pozytku-publicznego.html> [17]

TRANSFER HUB - INKUBATOR INNOWACJI SPOŁECZNYCH

Otwarto piątą i ostatni nabór w konkursie TransfeHUB od edukacji do zatrudnienia. Dla najlepszych pomysłów istnieje możliwość pozyskania środków w wysokości 30 000 zł. Formularz zgłoszeniowy on-line: dostępny będzie na stronie www.transferhub.pl [18]
do 9 listopada br. Więcej informacji na www.transferhub.pl [18]

KONSULTACJE

WAŻNE! Rozpoczęły się konsultacje społeczne projektu **Zachodniopomorskiego Programu Rozwoju Ekonomii Społecznej na lata 2018-2022**. Zainteresowanych zapraszamy do zapoznania się z projektem Programu oraz zgłaszania ewentualnych uwag i opinii. Konsultacje potrwać **do 13 listopada br.** Więcej na www [19]

WIZYTY STUDYJNE

CZAS UCIEKA! Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego zachęca do wzięcia udziału w naborze na wizyty studyjne w ramach Funduszu Współpracy Dwustronnej - część "b" dla Programu "Konserwacja i rewitalizacja dziedzictwa kulturowego" dla podmiotów z sektora kultury z Polski i instytucji pochodzących z Islandii, Liechtensteinu i Norwegii. Termin trwania naboru: do wyczerpania alokacji, jednak nie później niż **do 31 października 2017 r.** Więcej na www [20]

NIE TYLKO GRANTY - BIZNES DLA NGO

NOWOŚĆ! Charytatywni Allegro [21] dają możliwość wystawiania przedmiotów na aukcjach organizacjom pożytku publicznego oraz sprzedaż przedmiotów przez indywidualnych użytkowników na rzecz tych organizacji. W przeciwieństwie do „zwykłego” allegro sprzedający nie płaci prowizji. Obecnie na platformie zarejestrowanych jest ok. 240 organizacji. Do tej pory udało się zebrać blisko 20 mln zł na rzecz organizacji. Uwaga: dostępne tylko dla organizacji mających **status OPP!** Więcej na www [22]

GDZIE ZNALEŹĆ WOLONTARIUSZY W SIECI?

Gdzie znajdować wolontariuszy poprzez internet i jakie są zalety i wady takiego poszukiwania? Co warto wiedzieć o takich narzędziach i o samym poszukiwaniu?

Zapraszamy do lektury! Więcej na www [23]

PRZYSTANEK WOLONTARIAT

„Przystanek Wolontariat” - Przyłącz się do akcji!

Zgłoszenia przysyłać można na msamul@wzp.pl [24]

PORADNIK

Portal ngo.pl wspiera. Więcej na <http://poradnik.ngo.pl/> [25]

ZACHODNIOPOMORSKA RADA DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO

Zaprasza do współpracy. Więcej na www [26]

ADMINISTRACJA RZĄDOWA

Współpraca z NGO – programy, ogłoszenia, konkursy....Więcej na www [27]

NABORY, NABORY...

Kuratorium Oświaty www [28]

Fundusze na edukację www [29]

Granty od Fundacji Korporacyjnych www [30]

Kalendarz konkursów ngo.pl [31]

Wykaz dotacji z ambasad www [32]

Zbiór informacji o grantach z Komisji Europejskiej, które dostępne są tutaj. [33]

URZĄD Miasta Szczecin www [34]

Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego tutaj [35]

Dotacje z urzędów centralnych www [36]

Termin ucieka www [37]

Małe granty w Samorządzie Województwa Zachodniopomorskiego www [38]

1) **CZAS UCIEKA Konkurs POWER 4.3** Współpraca ponadnarodowa będzie otwarty **do 15.11.2017**. Celem konkursu jest wypracowanie oraz wdrożenie nowych rozwiązań, powstałych dzięki współpracy z partnerami zagranicznymi dotyczących: „rozwiązań w obszarze rewitalizacji w sferze społecznej, mającej na celu włączenie społeczne grup defaworyzowanych z obszarów rewitalizowanych miast średnich tracących swoje funkcje społeczno-gospodarcze”. Więcej na www [39]

1) **NOWOŚĆ!** Konkurs dotacyjny **Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej: Popularyzacja kultury polskiej w Niemczech i kultury niemieckiej w Polsce** – wydarzenie artystyczne. Termin składania wniosków: **od 20 listopada do 29 grudnia 2017 r.** Termin realizacji projektów: od 1 kwietnia 2018 r. do 30 listopada 2018 r. Więcej na www [40]

2) **NOWOŚĆ!** **Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych** ogłosił otwarty konkurs o zlecenie realizacji zadań publicznych w formie wsparcia pn. „Samodzielni i skuteczni”. Wnioski należy składać **do 8 listopada 2017 r.** Więcej na www [41]

3) **NOWOŚĆ!** II nabór innowacyjnych pomysłów dot. usług opiekuńczych dla osób zależnych: „Inkubator Innowacji Społecznych Wielkich Jutra”. Termin naboru: **od 10.10.2017 r. do 30.11.2017 r.** Więcej na [www](#) [42] i [www](#) [43]

4) **NOWOŚĆ!** Konkurs **Banku Ambitnej Młodzieży** (BAM) Fundacji BZ WBK. Projekty będzie można składać **od 16.10.2017 r. do 15.11.2017 r.** Maksymalna kwota grantu, o którą można się ubiegać w ramach niniejszego programu wynosi 10.000 zł Więcej na [www](#) [44]

5) **NOWOŚĆ!** UOKIK ogłosił konkurs „Konsumenci seniorzy a sprzedaż bezpośrednia - prawa i zagrożenia”. Termin składania ofert: **do 6 listopada 2017 do godz. 10.00** Więcej na [www](#) [45]

6) **NOWOŚĆ!** Trwa konkurs Fundusz Sektora 3.0. Rekrutacja potrwa **do 15 listopada 2017**. Aplikuj już teraz i powalcz o udział w specjalistycznych warsztatach oraz zdobądź 50 000 PLN na realizację Twojego pomysłu! Zgłosić mogą się zespoły od 2 do 5 osób. Więcej na [www](#) [46]

7) **NOWOŚĆ!** **Banki Spółdzielcze Spółdzielczej Grupy Bankowej** zapraszają wszystkich społeczników i osoby, które czują potrzebę zintegrowania się z sąsiadami, do wzięcia udziału w konkursie na inicjatywy lokalne. Ruszył nabór projektów i głosowanie internetowe w konkursie „**Spółdzielnia Pomysłów**”, w którym mogą wziąć udział zarówno fundacje czy stowarzyszenia, ale i osoby prywatne. Nabór potrwa **do 25 listopada br.** Więcej na [www](#) [47]

8) **NOWOŚĆ!** **Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej** ogłosiło konkurs „**MALUCH+**” 2018. Termin składania ofert zależy jest od modułu, najszybszy to **17 listopada 2017 r.** więcej na [www](#) [48]

1. **Fundacja Banku Gospodarstwa Krajowego** rozpoczęła ogólnopolski program realizowany poprzez konkurs grantowy skierowany do społeczności lokalnych „**Moja Mała Ojczyzna**”. Konkurs grantowy będzie przyjmował projekty mające na celu aktywizację lokalnego środowiska, projekty integrujące społeczność, które będą poprawiać jakość ich życia, pielęgnować lokalny patriotyzm, wspierać edukację, sport i rekreację. **Od 9 października do 30 listopada 2017 r.** poprzez wniosek dostępny na stronie [www.dotacje.fundacijabgk.pl](#) [49] można zgłaszać swoje projekty. Kapituła konkursowa wybierze 6 najlepszych projektów które otrzymają dofinansowanie w wysokości do 30 tys. zł. następnie 8 projektów w wysokości do 20 tys. zł, oraz 16 projektów w wysokości do 10 tysięcy złotych. Więcej na [www](#) [50]

2. Poczuj swoją siłę! **Program społeczny na rzecz siły kobiet i organizacji pożytku publicznego.** Na zgłoszenia organizatorzy czekają **do 30 listopada 2017**. Więcej na [www](#) [51]

3. **Fundacja Współpracy Polsko-Niemieckiej** (FWPN) wspiera finansowo projekty realizowane w ramach współpracy pomiędzy polskimi i niemieckimi instytucjami/ organizacjami oraz uczestniczy merytorycznie lub organizacyjnie w wybranych przedsięwzięciach. Wnioski o dotację niezależnie od wnioskowanej kwoty można składać na bieżąco, jednak nie później niż 4 i nie wcześniej niż 8 miesięcy przed terminem rozpoczęcia projektu. Od **1.09.2017** Fundacja otworzyła nabór wniosków na rok 2018. Maksymalna kwota dotacji wynosi 80.000 PLN / 18.700 EUR a udział dotacji Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej może stanowić maks. 50% całkowitych kosztów projektu, co oznacza, że pozostałe 50% muszą stanowić środki własne lub środki trzecie. Więcej na [www](#) [52]

4. **Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej** ogłosił VI nabór wniosków o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „Edukacja ekologiczna”. Wnioski można składać **do 27 grudnia 2017 r.** Więcej na [www](#) [53]

5. **Do 25 stycznia 2018 r.** można składać wnioski o dofinansowanie ze środków programu Interreg Europa Środkowa. Międzynarodowe konsorcja projektowe zainteresowane współpracą w zakresie innowacji, gospodarki niskoemisyjnej, dziedzictwa naturalnego i kulturowego oraz transportu zapraszamy do zapoznania się z ofertą programu. Więcej na [www](#) [54]

6. Pierwszy nabór **Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego na rok 2018** - program „Ochrona zabytków”. Celem programu jest zachowanie materialnego dziedzictwa kulturowego, realizowane poprzez konserwację i rewitalizację zabytków nieruchomych ruchomych oraz ich udostępnianie na cele publiczne. Termin składania wniosków: **drugi nabór: do 31.03.2018 r.** (o ile zostaną środki). Więcej na [www](#) [55]

NABORY STAŁE

1. **Fundacja Kronenberga przy City Handlowy** przyjmuje wnioski o dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu: Innowacje w edukacji, Edukacja ekonomiczna i przedsiębiorczość, Dziedzictwo kulturowe, Twórczość artystyczna dzieci i młodzieży, Priorytety ochrony zdrowia, Polityka społeczna. Nabór jest ciągły, prowadzony przez cały rok. Więcej na [www](#) [56]

2. **NBP:** Dofinansowanie projektów z zakresu edukacji ekonomicznej NBP wspiera projekty edukacyjne, które wpisują się w obszary działalności edukacyjnej banku centralnego. Dofinansowywane są m.in. działania o charakterze lokalnym i regionalnym takie jak: konkursy, olimpiady przedmiotowe, warsztaty, szkolenia, wykłady, konferencje, publikacje naukowe dystrybuowane nieodpłatnie. Wnioski są przyjmowane w trybie ciągłym i weryfikowane przez Oddziały Okręgowe NBP. Więcej na [www](#) [57]

3. **Fundacji Banku Pekao.** Wnioski można składać w trybie ciągłym na działania w zakresie: oświaty i wychowania dzieci i młodzieży, przedsięwzięć naukowo-badawczych oraz dydaktycznych instytucji naukowych i szkół, popularyzowania wiedzy bankowej, niesienia pomocy osobom chorym i niepełnosprawnym, upowszechniania kultury fizycznej i sportu, ochrony środowiska, realizacji projektów i działalności organizacji charytatywnych, upowszechniania kultury. Więcej na [www](#) [58]

4. **Fundacja PGE.** Działania Fundacji PGE koncentrują się w szczególności na obszarach: nauka i edukacja, leczenie i ochrona zdrowia, pomoc społeczna, działalność ekologiczna i ochrona środowiska, sport dzieci, młodzieży i osób niepełnosprawnych. Więcej informacji na [www](#) [59]

5. **Fundacja LOTTO** zaprasza do aplikowania o darowizny przez cały rok. Fundacja wspiera stowarzyszenia, fundacje, szkoły, przedszkola, kluby sportowe, jednostki samorządu terytorialnego, domy kultury, biblioteki, szpitale, domy dziecka oraz inne organizacje/instytucje działające na rzecz dobra publicznego. Więcej na [www](#) [60]

6. **Fundacja "ORLEN - DAR SERCA"** wspiera organizacje (w tym ochotnicze straże pożarne i Rodzinne Domy Dziecka oraz Placówki Opiekuńczo-Wychowawcze Typu Rodzinnego) i osoby prywatne. Więcej na [www](#) [61]

7. **Fundacja Poczty Dar** realizuje swoje cele poprzez udzielenia wsparcia rzeczowego oraz współfinansowanie lub dofinansowanie programów wieloletnich, kampanii społecznych i edukacyjnych czy jednostkowych projektów. Nabór wniosków ma charakter ciągły. Więcej na [www](#) [62]

8. **Fundacja ENERGA** udziela wsparcia osobom - głównie młodym - chorym i niepełnosprawnym oraz organizacjom i instytucjom działającym na ich rzecz, a także na rzecz ratowania ludzkiego życia i zdrowia. Więcej na [www](#) [63]

9. **Fundacja ENEA** udziela wsparcia finansowego, rzeczowego lub osobowego projektom niezwiązanym z działalnością gospodarczą (non-profit), realizowanym w szczególności przez następujące podmioty: fundacje, stowarzyszenia, szkoły, uczelnie, placówki opiekuńczo-wychowawcze, ośrodki opieki społecznej, szpitale, jednostki samorządu terytorialnego oraz inne organizacje/instytucje działające na rzecz dobra publicznego i prowadzące działalność o charakterze społecznie użytecznym oraz publiczne zakłady opieki zdrowotnej. Więcej na [www](#) [64]

10. **Fundacja PZU** Trwa nabór w trybie pozakonkursowym, w którym wnioski są zbierane cały rok. Projekty mogą trwać maks. 12 miesięcy, wymagany wkład własny min. 10%. Więcej na [www](#) [65]

11. **Fundacja Konrada Adenauera w Polsce** we współpracy z polskimi partnerami organizuje różnorodne projekty zgodne z celami statutowymi Fundacji. Wnioski o współpracę z Fundacją Konrada Adenauera w Polsce przy organizacji projektów (konferencji, seminariów, warsztatów) powinny być złożone **do 30 sierpnia roku poprzedzającego projekt, lub z wyprzedzeniem co najmniej trzech miesięcy**. Więcej na [www](#) [66]

POZARZĄDOWO

FUNDACJA PARTNERSTWO I TEATR NIEAKTORÓW

Fundacja zaprasza do udziału w wydarzeniach kulturalnych, spektaklach i do współpracy. Więcej informacji na [www.facebook.com/partnerstvoszczecin/](#) [67]

PRACOWNIA POZARZĄDOWA

<http://pracowniapozarzadowa.pl/> [68]

REGIONALNE CENTRUM WOŁONTARIATU W SZCZECINIE

[STOWARZYSZENIE POLITES](#) [69]

SEKTOR 3

<http://sektor3.szczecin.pl/> [70]

WIEŚCI Z INKU

<http://inkubatorkultury.szczecin.pl/> [71]

DARŁOWSKIE CENTRUM WOŁONTARIATU

<http://www.wolontariat.com.pl/> [72]

FUNDUSZE UNIJNE: HARMONOGRAMY NABORU WNIOSKÓW NA ROK 2017

Linki do harmonogramów naboru wniosków unijnych na przyszły rok znajdziecie [tutaj](#) [73]

HARMONOGRAMY...

Programu Inteligentny Rozwój i Programu Infrastruktura i Środowisko Harmonogram dostępny jest [tutaj](#) [74]

Aktualny harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie w PO WER dostępny jest [tutaj](#) [75]

Regionalny Program Operacyjny WZ Harmonogram dostępny jest [tutaj](#) [76]

POMOCNE

1) <http://aktywny.blog/2015/06/01/dotacje-od-fundacji-korporacyjnych/>

2) <http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/06/dotacje-z-ambasad-aktualizacja-listy.html>

3) <https://funduszenaeducacje.wordpress.com/>

4) <https://twitter.com/KonkursyDlaNGO> [77]

Adres źródłowy: [https://www.archiwum-wzp.pl/organizacje-pozarzadowe/co-slychac-w-iii-sektorze/newsletter-2?](https://www.archiwum-wzp.pl/organizacje-pozarzadowe/co-slychac-w-iii-sektorze/newsletter-2?mobile_switch=mobile)
mobile_switch=mobile

Linki

- [1] <http://PROGRAM.SPOLECZNIK.PRZEDŁUŻONO.TERMIN!> Trwa Konkurs na najlepiej wypromowaną inicjatywę oddolną w ramach Programu Społecznik. Zgłoszenia można przysyłać do 17 listopada 2017 roku. Szczegóły na www Zakończył się nabór wniosków w ramach Programu Społecznik we wszystkich subregionach. Informacje dotyczące Programu znajdują Państwo na www
- [2] <http://karsa.eu/program-spolecznik/>
- [3] <https://www.rpo.gov.pl/pl/content/kpo>
- [4] http://www.polites.org.pl/wp-content/uploads/2017/10/Regulamin-konkursu_barwy_wolontariatu_2017.pdf
- [5] http://www.polites.org.pl/wp-content/uploads/2017/10/Formularz-zg%C5%82oszeniowy_Barwy-Wolontariatu-2017.doc
- [6] <http://www.ekoodkrywcy.pl/>
- [7] <http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosc/2120513.html>
- [8] <http://kalendarz.ngo.pl/wiadomosc/2117644.html>
- [9] <http://akademia.pracowniapozarzadowa.pl/>
- [10] <http://aktywneowes.pl/owes2017/index.php/2017/10/09/rekrutacja-do-projektu-siec-zachodniopomorska-osrodkow-wsparcia-ekonomii-spolecznej-przedsiębiorstwa-spoleczne-w-regionie-szczecinskim-2/>
- [11] <http://dziennikustaw.gov.pl/du/2017/1909/1>
- [12] <http://sektor3.szczecin.pl/16-11-szkolenie-animacja-spoleczności-lokalnych/>
- [13] <http://es.wzp.pl/aktualnosci-es/konferencja-upowszechniajaca-tworzenie-klastrow-i-franczyz-w-ekonomii-spolecznej>
- [14] <http://www.pozytek.gov.pl/Zaproszenie,na,I,Ogolnopolskie,Forum,Ekonomii,Spolecznej,i,Solidarnej,,ktore,odbedzie,sie,w,dniach,15-16,listopada,br.,w,Warszawie,,w,Bibliotece,UW,4012.html>
- [15] <http://www.pomerania.org.pl/site/gielda-partnerstw-fundusz-malych-projektow-i-polsko-niemieck/902>
- [16] [http://1. https://www.webankieta.pl/ankieta/289959/analiza-i-diagnoza-kapitalu-ludzkiego-w-organizacjach-pozytku-publicznego.html](http://1.https://www.webankieta.pl/ankieta/289959/analiza-i-diagnoza-kapitalu-ludzkiego-w-organizacjach-pozytku-publicznego.html)
- [17] [http://2. https://www.webankieta.pl/ankieta/291235/ankieta-dla-pracownikow-i-wolontariuszy-organizacji-pozytku-publicznego.html](http://2.https://www.webankieta.pl/ankieta/291235/ankieta-dla-pracownikow-i-wolontariuszy-organizacji-pozytku-publicznego.html)
- [18] <http://www.transferhub.pl>
- [19] <http://bip.rbip.wzp.pl/artukul/ogloszenie-w-sprawie-konsultacji-spolecznych-projektu-zachodniopomorskiego-programu-rozwoju>
- [20] <http://www.mkidn.gov.pl/pages/posts/nabor-na-wizyty-studyjne-w-ramach-grantow-norweskich-i-eog-7663.php>
- [21] <https://www.facebook.com/allegro/?fref=mentions>
- [22] <http://charytatywni.allegro.pl/>
- [23] <http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2017/10/gdzie-znalezc-wolontariuszy-w-sieci.html>
- [24] <http://msamul@wzp.pl>
- [25] <http://poradnik.ngo.pl/>
- [26] <http://www.wzs.wzp.pl/zachodniopomorska-rada-dzialalnosci-pozytku-publicznego-0/kadencja-2016-2019-0>
- [27] <http://www.szczecin.uw.gov.pl/?type=group&action=list&id=188>
- [28] <http://bip.kuratorium.szczecin.pl/?cid=47>
- [29] <https://funduszenaeducacje.wordpress.com/>
- [30] <http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/08/granty-z-fundacji-korporacyjnych.html>
- [31] <https://calendar.google.com/calendar/embed?src=nu115cpm0138bocl0524ts08do%40group.calendar.google.com>
- [32] <http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/06/dotacje-z-ambasad-aktualizacja-listy.html>
- [33] <http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/04/granty-komisji-europejskiej.html>
- [34] http://bip.um.szczecin.pl/chapter_11257.asp
- [35] <http://bip.rbip.wzp.pl/tabela/artykuly/894/895>
- [36] <http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2017/03/dotacje-z-urzedow-centralnych.html>
- [37] http://fundusze.ngo.pl/x/1626651?query_id=1626660&res_num=0&sort_field=eventEnd&sort_order=asc
- [38] <http://bip.rbip.wzp.pl/tabela/artykuly/894/1357>
- [39] <https://www.power.cpe.gov.pl/wiadomosci/konkurs-numer-powr-04-03-00-ip-07-00-003-17,39699>
- [40] <http://fwpn.org.pl/wnioski/stypendia-i-biezace-konkursy/konkurs-dotacyjny-w-obszarze-kultura-wydarzenie-artystyczne-nAVmh7>
- [41] <https://www.pfron.org.pl/organizacje-pozarzadowe/projekty-i-konkursy-dla-organizacji-pozarzadowych/zadania-zlecane-konkurs/samodzielni-i-skuteczni-konkurs-42017/ogloszenie-z-dnia-10-pazdziernika-2017-roku-konkursu-pn-samodzielni-i-skuteczni/>
- [42] <http://inkubatorwielkichjutra.pl/rusza-drugi-nabor-pomyslow/>
- [43] <http://inkubatorwielkichjutra.pl/zasady-naboru/>
- [44] <https://fundacja.bzwbk.pl/2017/10/12/nabor-wnioskow-do-konkursu-bank-ambitnej-mlodziezy/>
- [45] <https://www.uokik.gov.pl/>
- [46] <http://sektor3-0.pl/fundusz/>
- [47] <https://spolecznik20.pl/pages/regulamin-vii-edycji-konkursu-spoldzielnia-pomyslow>
- [48] <https://www.mpips.gov.pl/wsparcie-dla-rodzin-z-dziecmi/opieka-nad-dzieckiem-w-wieku-do-lat-trzech/resortowy-pogram-maluch-plus/rok-2018/ogloszenie-o-konkursie/>
- [49] <http://www.dotacje.fundacijabgk.pl>
- [50] <https://www.fundacja.bgk.pl/programy/moja-mala-ojczyzna>
- [51] http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosc/2123994.html?utm_source=v8_-_newsletter_-_najwa%C5%BCniejsze&utm_medium=email&utm_campaign=12.10.2017
- [52] <http://fwpn.org.pl/wnioski/wymagane-terminy>

[53] http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosc/2119038.html?utm_source=v8_-_newsletter_-_zachodniopomorskie&utm_medium=email&utm_campaign=28.09.2017

[54] http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosc/2119116.html?utm_source=v8_-_newsletter_-_zachodniopomorskie&utm_medium=email&utm_campaign=28.09.2017

[55] <http://www.mkidn.gov.pl/pages/strona-glowna/finansowanie-i-mecenat/programy-ministra/programy-mkidn-2018/ochrona-zabytkow.php>

[56] <http://www.citibank.pl/poland/kronenberg/polish/9637.htm>

[57] <https://www.nbportal.pl/edukacja-w-nbp/dofinansowanie-nbp>

[58] https://www.pekao.com.pl/o_banku/odpowiedzialnosc/fundacja_kantona/

[59] <http://www.gkpge.pl/fundacja-pge/filantropia>

[60] <http://www.fundacjalotto.pl/partnerstwa-spoleczne/regulamin-przyznawania-wsparcia/>

[61] <http://www.orlendarserca.pl/PL/Pomoc/JesliPotrzebujeszPomocy/Strony/Wniosek-o-darowizne.aspx>

[62] <http://pocztowydar.org/wspolpraca-z-osobami-prawnymi/>

[63] http://grupa.energa.pl/komu_pomagamy.xml

[64] <https://www.enea.pl/pl/grupaenea/odpowiedzialny-biznes/dzialalnosc-fundacji/dzialalnosc-fundacji>

[65] <http://fundacijazu.pl/275.html>

[66] <http://www.kas.de/polen/pl/pages/3417/>

[67] <http://www.facebook.com/partnerstwoszczecin/>

[68] <http://pracowniapozarzadowa.pl/>

[69] http://www.polites.org.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=61&Itemid=6

[70] <http://sektor3.szczecin.pl/>

[71] <http://inkubatorkultury.szczecin.pl/>

[72] <http://www.wolontariat.com.pl/>

[73] <http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/12/fundusze-unijne-harmonogramy-naboru.html>

[74] <http://fundusze.ngo.pl/wiadomosc/2005292.html>

[75] <http://fundusze.ngo.pl/wiadomosc/2077546.html>

[76] <http://www.rpo.wzp.pl/skorzystaj/harmonogramy-naborow-wnioskow-1-0>

[77] [http://1\) http://aktywny.blog/2015/06/01/dotacje-od-fundacji-korporacyjnych/ 2\) http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/06/dotacje-z-ambasad-aktualizacja-listy.html 3\) https://funduszenaedukacje.wordpress.com/ 4\) https://twitter.com/KonkursyDlaNGO](http://1) http://aktywny.blog/2015/06/01/dotacje-od-fundacji-korporacyjnych/ 2) http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/06/dotacje-z-ambasad-aktualizacja-listy.html 3) https://funduszenaedukacje.wordpress.com/ 4) https://twitter.com/KonkursyDlaNGO)